
OGŁOSZENIE 

Wójt Gminy Horyniec-Zdrój ogłasza I publiczny nieograniczony przetarg ustny na dzierżawę gruntów 

mienia komunalnego będących własnością Gminy Horyniec-Zdrój położonych  w miejscowości 

Horyniec-Zdrój obręb Horyniec-Zdrój na okres 3 lat. 

§  1 

 
L.p              Nr         Pow.        Roczny czynsz      Rodzaj                 Wysokość        Minimalne      Godzina 

                działki     działki           (zł)                   użytku                  wadium          postąpienie    przetargu 

                                (w ha)     (wywoławczy)                                        (w zł)            (w zł) 

1.        dz. 218/14    0,0781        21,48                  S-RIIIb -0,0781          2,15              0,22                   10.30 

2.        dz. 218/15    0,0475        20,00                  S-RIIIb -0,0475          2,00              0,20                   11.30  

3.        dz. 218/16    0,3569        98,15                  RIVa – 0,3569            9,82              0,98                   12.30 

 
Przeznaczenie w/w nieruchomości - rolnicze 

Opłata/ termin płatności - roczna do 30 września każdego roku dzierżawnego. 

Zasady aktualizacji opłat określa zarządzenie Nr 20.005.2015 Wójta Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 13 lutego 

2015 roku §1 ust.1. ustala się z zastrzeżeniem ust. 2 następujące stawki czynszu dzierżawnego gruntów 

stanowiących własność Gminy Horyniec-Zdrój: 

1). Grunty na cele rolnicze - według miernika zbożowego w kwintalach żyta za 1 ha: 

a). gleby R IIIa, R IIIb, R IVa, R IVb – 5 q 

b). gleby R V, R VI – 4 q 

c). użytki zielone Ps, Ł III, Ps, ŁIV, Ps, Ł V, Ps, Ł VI - 3,5 q  

1a).  Opłata naliczona zostanie w gotówce po przeliczeniu miernika zbożowego w stosunku rocznym. 
1b).  Wysokość stawek czynszu dzierżawnego ulegnie zmianie, o tyle o ile zmieni się cena żyta ustalona przez 

Radę Gminy Horyniec-Zdrój na dany rok w celu obliczenia podatku rolnego. 

2. W przypadku czynszu dzierżawnego na cele rolnicze ustalonego zgodnie z ust. 1 na kwotę poniżej 20 zł 

rocznie, roczny czynsz wynosi 20 zł. 

Dzierżawcę obciążają podatki oraz wszelkie inne opłaty związane z użytkowaniem przedmiotu 

dzierżawy.Za każdy dzień opóźnienia w zapłacie czynszu naliczane będą odsetki ustawowe.  

§ 2 

Przetarg odbędzie się w dniu 15 czerwca 2015 r. (poniedziałek) w siedzibie Urzędu Gminy  

w Horyńcu-Zdroju pokój nr 9. 

§ 3 

Wadium w w/w wysokości należy wpłacić najpóźniej do dnia 8 czerwca 2015 roku (włącznie)  

w Kasie Urzędu Gminy Horyniec-Zdrój lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Horyniec-Zdrój  

w Powiatowym Banku Spółdzielczym Lubaczów O/Horyniec-Zdrój Nr 59 9101 1039 2002 2500 1195 

0002. Za termin płatności uważa się datą wpłynięcia środków na konto urzędu.  

Wadium zostanie zaliczone na poczet rocznego czynszu dzierżawnego osobie, która przetarg wygra, 

natomiast pozostałym uczestnikom przetargu zostanie zwrócone niezwłocznie po zakończeniu 

przetargu. 

Wadium przepada na rzecz organizatora przetargu w przypadku, gdy osoba, która przetarg wygrał 

uchyla się od zawarcia umowy. 

§ 4 
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne jeśli wpłacą organizatorowi przetargu wadium 

w terminie i formie podanej w ogłoszeniu oraz spełnią pozostałe warunki określone  

w ogłoszeniu. 

Osoby fizyczne uczestniczące w przetargu powinny posiadać dokument tożsamości oraz ewentualne 

upoważnienie do reprezentowania innej osoby fizycznej. Przedstawiciele osób prawnych powinny 



przedłożyć Komisji oryginalne upoważnienie do reprezentowania  

w przetargu. 

  

Ogłoszenie zostało wywieszone  do publicznej wiadomości w siedzibie Urzędu Gminy w Horyńcu-Zdroju, 

tablicy ogłoszeń wsi Horyniec-Zdrój oraz  stronie internetowej w dniach od 14-05-2015 r.  do 14-06-2015 r. 
 

Zastępca Wójta  

Gminy Horyniec-Zdrój 

mgr Janusz Wużyński 

 

 


